

# Årsredovisning

för

## T. Stensson Markentreprenad AB

556720-1529

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jesper Stensson, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för T. Stensson Markentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten är att utföra tjänster genom tillhandahållande och utförande av arbete med gräv- och lantbruksmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Investeringar har under året uppgått till 1 808 900 kr.

Företaget har sitt säte i Väröbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 59% jämfört med föregående räkenskapsår vilket främst beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	11 224	6 568	8 019	6 470	6 149
Resultat efter finansiella poster	1 314	238	1 502	748	1 330
Soliditet (%)	37	33	38	32	27

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	952 650	118 838	<b>1 171 488</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 838	-118 838	<b>0</b>
Årets resultat			151 104	<b>151 104</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 071 488</b>	<b>151 104</b>	<b>1 322 592</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 071 487
årets vinst	151 104
	<b>1 222 591</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 222 591
	<b>1 222 591</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 223 714	6 567 669
Förändring av djurlager		36 569	41 468
Värdeförändring av anläggningsdjur		0	132 200
Övriga rörelseintäkter		226 212	380 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 486 495</b>	<b>7 121 635</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 946 062	-2 032 779
Övriga externa kostnader		-2 442 880	-2 085 793
Personalkostnader	2	-2 234 006	-1 337 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 229 704	-1 049 146
Övriga rörelsekostnader		-9 593	-47 543
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 862 245</b>	<b>-6 553 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 624 250</b>	<b>568 536</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 035	5 810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-323 258	-336 001
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-310 223</b>	<b>-330 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 314 027</b>	<b>238 345</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		190 853	0
Förändring av överavskrivningar		-1 295 837	0
Övriga bokslutsdispositioner		-5 130	-80 994
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 110 114</b>	<b>-80 994</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 913</b>	<b>157 351</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 809	-38 513
<b>Årets resultat</b>		<b>151 104</b>	<b>118 838</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 665 316	8 238 368
Anläggningsdjur	4	1 233 100	917 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 898 416</b>	<b>9 155 368</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	135 000	89 669
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 000</b>	<b>89 669</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 033 416</b>	<b>9 245 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		274 219	237 650
Övriga lagertillgångar		882 200	848 000
<b>Summa varulager</b>		<b>1 156 419</b>	<b>1 085 650</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 045 674	848 158
Övriga fordringar		625 907	131 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 477	131 062
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 893 058</b>	<b>1 110 528</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		420 296	346 148
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>420 296</b>	<b>346 148</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 469 773</b>	<b>2 542 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 503 189</b>	<b>11 787 363</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 071 487	952 649
Årets resultat		151 104	118 838
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 222 591</b>	<b>1 071 487</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 322 591</b>	<b>1 171 487</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	190 853
Ackumulerade överavskrivningar		4 417 704	3 121 867
Övriga obeskattade reserver		132 330	127 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 550 034</b>	<b>3 439 920</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Checkräkningskredit		8 634	36 873
Övriga skulder till kreditinstitut		2 769 757	3 648 855
Övriga skulder		1 555 751	1 555 751
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 334 142</b>	<b>5 241 479</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Leverantörsskulder		645 502	580 024
Skatteskulder		29 033	45 540
Övriga skulder		2 345 297	1 173 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		276 590	135 289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 296 422</b>	<b>1 934 477</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 503 189</b>	<b>11 787 363</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 972 621	9 389 641
Inköp	1 808 900	3 111 980
Försäljningar/utrangeringar	-423 000	-529 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 358 521</b>	<b>11 972 621</b>
Ingående avskrivningar	-3 734 253	-2 966 564
Försäljningar/utrangeringar	270 752	281 457
Årets avskrivningar	-1 229 704	-1 049 146
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 693 205</b>	<b>-3 734 253</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 665 316</b>	<b>8 238 368</b>

#### Not 4 Anläggningsdjur

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	917 000	784 800
Värdetillväxt	316 100	132 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 233 100</b>	<b>917 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 233 100</b>	<b>917 000</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 669	43 486
Inköp	45 331	46 183
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 000</b>	<b>89 669</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 000</b>	<b>89 669</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 5 460 001 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 769 756	3 648 855
Övriga skulder	1 555 751	1 555 751
	<b>4 325 507</b>	<b>5 204 606</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 134 494	925 276
	<b>1 134 494</b>	<b>925 276</b>

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erica Torgersen, Ludvig & Co AB

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 904 249	4 574 130
	<b>4 404 249</b>	<b>5 074 130</b>

Väröbacka

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jesper Stensson*  
Jesper Stensson  
Styrelseledamot  
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Oscar Winge*  
Oscar Winge  
Auktoriserad revisor
